
„Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „Silnice III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK 

Revoluční“  

2018-0291-1 
Číslo objednatele: 071/OI-St/17-Za    
Číslo zhotovitele: 2017/940 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám 
Město Bohumín 
Se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ00297569 
Zapsán v obch. rejstříku:  
Bankovní spojení:        Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 

27-1721638359/0800 
Oprávněn jednat ve věcech 
smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech 
technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
 Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic 
(dále jen Město)  
  

  
Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám  
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
   
Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23  Ostrava 
Zastoupen:  Ing. Tomášem Böhmem – ředitelem SSMSK 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ 00095711 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bankovní spojení:        Komerční banka a.s. 

číslo účtu 43-16732791/0100 
Oprávněn jednat ve věcech 
smluvních: 

 
Ing. Tomáš Böhm, ředitel SSMSK 

Oprávněn jednat ve věcech 
technických: 

 
1) Ing. Jan Lukšo – obchodně investiční náměstek 

 2) Ing. Václav Hrachovina, vedoucí střediska Karviná 
 3) Ing. Tomáš Danihlík, vedoucí TSÚ stř. Karviná 
 4) Ing. Daniela Trnková, investiční technik 

(dále jen SSMSK ) 



„Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „Silnice III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK 

Revoluční“ 

  2  

Zhotovitel:  JANKOSTAV s.r.o. 
Se sídlem: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice 
Tel: 596 237 018 
Fax: - 
Zastoupen: Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem 
IČO: 25855581 
DIČ: CZ25855581 
Zapsán v obch. rejstříku: C 22270 u KS v Ostravě 
Bankovní spojení:        MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 179576543/0600 

Komerční banka, a.s., č.ú. 94-1623820237/0100 
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních: 

Bc. Lukáš Janko, MBA 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:  

Ing. Jiří Tvardek, obchodně technický ředitel 
Vlastimil Ondruch, stavbyvedoucí 
Lukáš Menšík, zástupce stavbyvedoucího 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Silnice 
III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK Revoluční“ (dále jen „stavba“). 

Předmět se doplňuje o tyto vícepráce: 

- Zřízení nájezdu z betonové desky I. etapa na stávající komunikaci 
Pro zprovoznění jednotlivých etapa pro dopravu bylo nutno realizovat provizorní 
napojení betonové kruhové desky  na stávající komunikaci. Cena bez DPH 67 411,80 
Kč. 

- Doplnění DDZ – 2 sady semaforů 
Pro zvýšení bezpečnosti silničního provozu bylo rozšířeno provizorní dopravní značení 
o výstražná světla – semafory. Cena bez DPH 41 910,00 Kč. 

- Celoplošná oprava živičného povrchu křižovatka ul. Bezručova – ul. Máchova 
Z důvodu špatného stavu povrchu komunikace Bezručovy před novým kruhovým 
objezdem (v místě napojení ul. Máchovy) dojde k opravě povrchu v místě místa pro 
přecházení. Cena bez DPH 54 771,27 Kč. 

- Veřejné osvětlení 
Obstaravatel veřejného osvětlení vyvolal změnu typy sloupů v souladu se 
zpracovanými městskými standardy pro VO, které v době zpracování PD nebyly ještě 
vytvořeny. Z důvodu zajištění funkčnosti VO na celé ul. Revoluční muselo dojít 
k provizornímu propojení vedení VO. Z důvodu kolize se stávajícím vedením došlo 
k posunutí sloupu a úpravě výložníků. Nasvětlení přechodu u Špice bude osazeno na 
zesíleném stožáru. Bude osazen nový stožár VO u restaurace vč. napojení na rozvod 
VO. Cena bez DPH 122 754,80 Kč. 

 



„Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „Silnice III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK 

Revoluční“ 

  3  

IV. 
Doba a místo plnění  

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě: 
1. 4. Původní termín dokončení díla  nejpozději do 95 kalendářních dnů 

od předání staveniště 

  Nový termín dokončení díla  nejpozději do 131 kalendářních dnů 
od předání staveniště 

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Původní cena díla: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

SO C101 Komunikace ul. 
Bezručova 

3 190 906,97 Kč 670 090,46 Kč 3 860 997,43 Kč 

SO C102 Komunikace MK na ulice 
Revoluční 

754 828,00 Kč 158 513,88 Kč 913 341,88 Kč 

SO C103 Chodníky 875 862,75 Kč 183 931,18 Kč 1 059 793,93 Kč 

SO C301 Přeložky vodovodů 491 941,03 Kč 103 307,62 Kč 595 246,65 Kč 

SO C401 Přeložka veřejného 
osvětlení 

649 877,49 Kč 136 474,27 Kč 786 351,76 Kč 

VON 300 000,00 Kč 63 000,00 Kč 363 000,00 Kč 

C E L K E M 6 263 416,24 Kč 
1 315 317,41 

Kč 
7 578 733,65 Kč 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

z toho část SSMSK 3 370 906,97 Kč 
707 890,46 Kč 4 078 797,43 Kč 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

z toho část  Město Bohumín 2 892 509,27 Kč 
607 426,95 Kč 3 499 936,22 Kč 

 

 

 



„Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „Silnice III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK 

Revoluční“ 

  4  

Upravená cena díla: 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

SO C101 Komunikace ul. 
Bezručova 

3 313 090,04 Kč 695 748,91 Kč 4 008 838,95 Kč 

SO C102 Komunikace MK na ulice 
Revoluční 

754 828,00 Kč 158 513,88 Kč 913 341,88 Kč 

SO C103 Chodníky 875 862,75 Kč 183 931,18 Kč 1 059 793,93 Kč 

SO C301 Přeložky vodovodů 491 941,03 Kč 103 307,62 Kč 595 246,65 Kč 

SO C401 Přeložka veřejného 
osvětlení 

772 632,29 Kč 162 252,78Kč 934 885,07 Kč 

VON 341 910,00 Kč 71 801,10 Kč 413 711,10 Kč 

C E L K E M 6 550 264,11 Kč 
1 375 555,46 

Kč 
7 925 819,57 Kč 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

z toho část SSMSK 3 493 090,04 Kč 
733 548,91 Kč 4 226 638,95 Kč 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

z toho část  Město Bohumín 3 057 174,07 Kč 
642 006,55 Kč 3 699 180,62 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



„Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „Silnice III/4711, okružní křižovatka ul. Bezručova a MK 

Revoluční“ 

  5  

XVII. 
Závěrečná ujednání 

8. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

9. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Bohumíně dne: 15. 8. 2018  V  Ostravě dne: 13. 8. 2018 

   

   

za objednatele č. 1 
Ing. Lumír Macura v. r. 
místostarosta města  

 
za zhotovitele 

Bc. Lukáš Janko, MBA v. r. 
jednatel 

 
 

V Ostravě dne: 20. 8. 2018 
 
 

   

   

za objednatele č. 2 
  Ing. Tomáš Böhm v. r. 

ředitel organizace                                  
 

 

 
 


